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لتونی یک انیمیشن به اسکار فرستاد

سینمای لتونی انیمیشن »جریان« را به عنوان نماینده رسمی خود در شاخه 
بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲۰۲۵ برگزید.

به گزارش ایسنا، انیمیشن »جریان« ساخته گینتز زیلبالودیس نخستین بار 
در بخش نوعی نگاه جشنواره کن نمایش داده شد و سپس در جشنواره معتبر 
انسی موفق به کسب چهار جایزه از جمله جایزه هیات داوران مسابقه و جایزه 

تماشاگران شد.
داستان این انیمیشن درباره گربه ای است که پس از اینکه سیل خانه اش را 
ویران می کند، با یک خوکچه هندی، یک لمور، یک پرنده و یک ســگ متحد 
می شــود. زیلبالودیس در کنار ماتیس کازا، نویسنده مشترک و همچنین ران 
داینز و گریگوری زالکمن تهیه کنندگی انیمیشن »جریان« را بر عهده داشته اند.
به گزارش اسکرین، این شانزدهمین فیلمی است که در ادوار مختلف جوایز 
اسکار به عنوان نماینده سینمای لتونی معرفی می شود و این کشور تاکنون هیچ 

نامزدی در شاخه بهترین فیلم بین المللی کسب نکرده است.
پیش از این ایرلند و اتریش به عنوان نخســتین کشورها، نمایندگان خود 
را برای رقابت در شــاخه بهترین فیلم بین المللی اســکار ۲۰۲۵ معرفی کرده 
بودند و سینمای اتریش فیلم ترسناک »حمام شیطان« ساخته مشترک ورونیکا 
فرانتس و سورین فیالا را به عنوان نماینده رسمی خود برگزید و سینمای ایرلند 
نیز با فیلم »نی کپ« به کارگردانی »ریچ پپیات« در جوایز اسکار پیش رو حضور 

خواهد داشت.
آخرین مهلت ارسال آثار برای رقابت در شاخه بهترین فیلم اسکار بین المللی 
۱۴ نوامبر ۲۰۲۴ )۲۴ آبان( اســت. فهرســت نامزدهای اولیه مدعیان اسکار 
بین المللی نیز ۱۷ دســامبر )۲۷ آذر( و نامزدهای نهایی هم  ۱۷ ژانویه ۲۰۲۵ 

)۲۷ دی( اعلام می شوند.
سال گذشته فیلم »منطقه مورد علاقه« ساخته جاناتان گلیزر به نمایندگی 
از سینمای انگلیس توانست جایزه اسکار بهترین فیلم بین المللی را کسب کند.
نود و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار یکشنبه دوم مارس ۲۰۲۵ )۱۱ 

اسفندماه( برگزار می شود.

»من نفرت انگیز ۴« با دوبله اختصاصی در فیلیمو

»من نفرت انگیز ۴« با دوبله اختصاصیِ فیلیمو، جمعه در باغ کتاب، اکران 
می شود.

به گزارش خبرآنلاین، انیمیشــن محبوب »من نفرت انگیز« که چهارمین 
قســمت آن به کارگردانی کریس رناد به تازگی اکران شده، با دوبله اختصاصی 

در فیلیمو منتشر شد. 
با توجه به درخواست مخاطبان، این انیمیشن جمعه ۲۶ مرداد در سینمای 
روباز باغ کتاب اکران می شــود و علاقه مندان می تواننــد برای تهیه بلیت، به 
سایت سینماتیکت مراجعه کنند.  اشکان صادقی مدیریت دوبلاژ و علی باقرلی، 
مریم نوری درخشان، مرجانه فشنگچی، آیسن نوروزی، دیانوش آصف وزیری، 
مینا گلپایگانی، ندا آسمانی، محسن پرتوی، آرش فلاحت پیشه، فرزانه فائزی 
و حمیــد صلاحی گویندگی »من نفرت انگیــز ۴« را به عهده دارند. همچنین 
رزیتا غفاری نیز به عنــوان یکی از گویندگان به صورت افتخاری در این گروه 

حضور دارد.
فرصتی برای تماشــای خانوادگی »من نفرت انگیــز ۴« در باغ کتاب/ »من 

نفرت انگیز ۴« با دوبله اختصاصی در فیلیمو
در انیمیشــن »من نفرت انگیــز Despicable Me( »۴( بار دیگر گرو 
و مینیون هــای زرد و بازیگوش بازمی گردند تــا ماجراهایی خنده دار و گاهی 

ماجراجویانه را به نمایش بگذارند. 
مــا با یک بچه بازیگوش جدیــد )حاصل ازدواج گرو و لوســی( با نام گرو 
جونیور آشنا می شویم که مأموریت های گرو و مینیون ها را با چالش هایی مواجه 
می کند. این بار خانواده گرو در خطر اســت و باید حفاظت شود به همین دلیل 
مینیون ها خودشان اسلحه می شوند تا با دشمن قدرتمند جدید که برای انتقام 

آمده، مواجه شوند...

 انیمیشن

»عشق و آزادی« گروه کولی منتشر شد

اولین آلبوم رسمی گروه »کولی« با عنوان »عشق و آزادی« به سرپرستی و 
تهیه کنندگی بهروز فرمانی منتشر و روانه بازار موسیقی کشور شد.

به گزارش هنرآنلاین، »عشق و آزادی« به عنوان اولین آلبوم گروه موسیقی 
کولی، به تهیه کنندگی و سرپرستی بهروز فرمانی در سبک فلامنکو و با حضور 
و همکاری جمعی از نوازندگان و عوامل حرفه ای این عرصه تهیه و تولید شده 
اســت. در تهیه این آلبوم، بهروز فرمانی علاوه بر اینکه سرپرست و تهیه کننده 

است، نوازندگی کاخن را نیز به عهده دارد.
بهروز فرمانی، سرپرســت گروه و تهیه کننده ایــن آلبوم، ضمن قدردانی از 
تمامی عوامل و دوستانی که در این مسیر همراه و یاور گروه بودند، اظهار کرد: 
نوازندگان درجه یک و دوستان جانی ما، همراهی شما در این سفر شگفت انگیز 

برای ما افتخار بزرگی بود.
سعید نجفی )گیتار(، ســینا خانی زاده )گیتار و هارمونیکا(، آرین کشیشی 
)گیتار باس(، امید فرهودنیا )گیتار باس(، بهنام شهرکی )میکس و مسترینگ( 
دیگر نوازندگان و اعضای این گروه هســتند. ضبط آلبوم »عشق و آزادی« در 
استودیو پارت انجام شده و آرزو صادقی  و عاطفه خدابخش به ترتیب طراح کاور 

آلبوم سازنده تیزر هستند.
آلبوم »عشــق و آزادی« با همکاری کمپانی »CD Baby« به عنوان ناشر 
جهانی و موسسه فرهنگی »نت هشــتم« به عنوان ناشر و به صورت مجاز در 

ایران منتشر شده است.

موسیقی

روایت سرنوشت عجیب یک سرقت

فیلم ســینمایی »مهمانی ســایه ها« بــه کارگردانی 
جمشــید عبداللهی و تهیه کنندگی جمشید عبداللهی و 
محمد حسن مرتضوی از چهارشــنبه ۳۱ مرداد در گروه 

سینمایی هنرو تجربه اکران می شود.
به گزارش ایســنا، فیلم ســینمایی »مهمانی سایه ها« 
اولین تجربه کارگردانی جمشید عبداللهی است و داستان 
آن درباره ســه دوست اســت که برای سرقت به یک طلا 
فروشی می روند ولی بعد از سرقت اتفاقات عجیبی برای آنها 
رخ می دهد. در فیلم سینمایی »مهمانی سایه ها« مرتضی 
حسن لو، مهرنوش ستاری، شهاب عباسیان، رامین قربانی، 
رضاجهانی، میثم مجاوری، زینب شعبانی و رژینا علیپور به 
عنوان بازیگران اصلی و محمد متین نوروزی، مهیار غفرانی، 
ابوالفضل وکیلی پور و پارســا مرادزاده به عنوان بازیگران 

کودک و نوجوان ایفای نقش کرده اند.
در آســتانه اکــران این فیلم، پوســتر آن که توســط 

حمیدرضا منصف طراحی شده رونمایی و منتشر شد.
سایر عوامل این فیلم عبارتند از: نویسندگان: جمشید 
عبداللهی و مصطفی عطارپــور، مدیر فیلمبرداری: محمد 
نادر قشلاقی، دســتیار اول فیلمبردار: امید راعی، دستیار 
اول کارگردان و برنامه ریز: نــگار نقوی، مجری طرح علی 
شــهبازی، مدیر تولید: برزو تقی نژاد، مدیــر صدابرداری: 
مسعود حسینی، طراحی صحنه و لباس: مهران بهرامی و... 

تولید سریال زندگی نامه 
»آیت الله آقا نجفی قوچانی«
 به بهروز افخمی سپرده شد

بهــروز افخمی گفت: من یک ســریال تلویزیونی به نام 
»سیاحت شــرق« در دست تولید دارم، که درباره داستان 

زندگی آیت الله نجفی قوچانی از دوران مشروطیت است.
به گزارش ســینماپرس، کتاب »سیاحت شرق« به قلم 
آیت الله آقا نجفی قوچانی روایتگر زندگی خودشــان است 
و در بر گیرنده مطالــب مهمی از وقایع تاریخ معاصر ایران 
و عراق، جنگ جهانی اول و نهضت مشــروطیت است، که 
گوشــه هایی از زندگی روحانیون والامقامی، چون مرحوم 

آخوند ملامحمد کاظم خراسانی را ترسیم کرده است.
بهروز افخمی، کارگردان سینما و تلویزیون با اعلام این 
خبر که یک فیلمنامه ســینمایی و یک سریال تلویزیونی 
در دست تولید دارم، افزود: نام سریال تلویزیونی »سیاحت 
شــرق« است، که داستان زندگی آیت الله نجفی قوچانی از 
دوران مشــروطیت است. ما بنا داریم سه قسمت از سریال 
»سیاحت شرق« را به عنوان نمونه بسازیم، که ممکن است 
با هم یک فیلم سینمایی هم بشود. فیلمنامه کار سینمایی 

هم هنوز تکمیل نشده است.
افخمی مشکل تکراری بودن سناریوی فیلم و سریال های 
تلویزیون و شبکه نمایش خانگی را تنها معضل سریال سازی 
ایران ندانســت و گفت: تمام دنیا با مشکل تکراری بودن 
ســناریوی فیلم و سریال ها دســت و پنجه نرم می کنند. 
سینما بازده نزولی پیدا کرده است؛ چراکه همه داستان ها 
گفته و همه قصه ها ســاخته شده است. بچه ها تا سن ۱۵ 
سالگی همه فیلم ها را دیدند و همه داستان ها را یکبار تجربه 
کردند. به طور کلی، سینما در تمام دنیا دچار افت کیفیت 
شده است. مدت هاست تعداد فیلم هایی که شورانگیزند، یا 
می توانند تاثیرگذار باشند کم شده است. در قرن بیست و 
یکم مجموعه فیلم هایی که انسان می بیند و یادش می ماند، 

شاید به ۱۰ فیلم نرسد.
افخمی در پاســخ به این ســوال که شــما تغییر ذائقه 
مخاطبــان را چقدر عامل افت کیفیت ســینما می دانید؟ 
افــزود: صحبت از تغییر از ذائقه نیســت، بلکه صحبت از 
تکرار است. یعنی وقتی شما مجبور می شوید چند موقعیت 
داســتانی را دوباره و دوباره تعریف کنید، داستان نویســی 
نخ نما و فرسوده می شود و با بازده نزولی همراه است. البته 

راه حل آسانی پیش رویمان نیست.

سروش صحت با »اکنون« 
میزبان اهالی فرهنگ، هنر و علم

ســروش صحت در تازه ترین فعالیت خود با »اکنون« 
میزبان اهالی فرهنگ، هنر می شود.

به گزارش ایرنا، ســروش صحت با اجرای یک برنامه ی 
جدید به نام »اکنون« دوبــاره میزبان اهالی فرهنگ، هنر 
و علم خواهد بود. »اکنون«، به تهیه کنندگی و کارگردانی 
محمدرضا رضائیان، یک تاک شــوی هفتگی اســت که با 
همان حس و حال و نگاهی که از تیم سازنده برنامه کتاب 

باز انتظار می رود، طراحی شده و در حال ساخت است.
صحت این بار و در بستر نمایش خانگی گفت وگوهایی 
جذاب و دلنشین با هدف گسترش فرهنگ کتاب خوانی با 

مهمانان و کارشناسان شناخته شده خواهد داشت.
»اکنون« در حال تولید اســت و بــه زودی به صورت 
هفتگی در شبکه نمایش خانگی فیلیمو پخش خواهد شد.

فیلم

خبر

تاک شو

دبیر شورای هنر با اشاره به تصویب 
این  با تصویب  سند موســیقی گفت: 
سند، هیچ شخصیت حقیقی و دستگاه 
حقوقی حق و اجازه لغو کنســرت را 
ندارد و صدا و ســیما نیــز باید همه 

سازهای موسیقی را نشان دهد. 
محمدحســین ایمانی خوشــخو دیروز 
سه شــنبه -۲۳ مرداد- در نشســت خبری 
شــورای هنر که به منظور تشریح سندهای 
هنری مصوب این شــورا برگزار شد، اظهار 
داشت: شورای عالی انقلاب فرهنگی یکی از 
نهادهای سیاســتگذار و قانون گذار در حوزه 
هنر اســت و شورایی به نام شورای هنر دارد 
که تــا قبل از ســال ۸۸ اقدام های مهمی از 
جمله جایزه جلال آل احمد و فرهنگستان 

را انجام داد.
وی افزود: کمیســیون هنر و معماری که 
تشکیل شد مسئولیت شورا به این کمیسیون 
سپرده شد. در دولت شهید رئیسی شورای 

هنر دوران فعالی داشــت و در هر هفته دو 
بار و در مجموع ۴۲ جلسه تشکیل داد و ۱۹ 

مصوبه داشت.
ایمانی خوشــخو گفــت: مشــکل اصلی 
در کشــور جزیــره ای عمل کردن اســت. 
دســتگاه های مختلفی در هنر فعالیت دارند 
کــه هیچ ارتباطــی با هم ندارنــد که بعضا 
موازی کاری هم دارند. این ناهماهنگی ضربه 

بدی به شورا زد.
وی ادامــه داد: در شــورای هنــر همه 
دســتگاه های فرهنگی و هنــری از جمله 
آموزش و پــرورش، دانشــگاه آزاد، وزارت 
علوم و چند دســتگاه دیگر عضویت دارند و 
این ناهماهنگی ها در شورا برطرف شد. دبیر 
شــورای هنر گفت: به دنبال تشکیل شورا، 
۶ ســند بالادستی داشــتیم از جمله سند 
معماری که پس از ۸ ســال که روی زمین 

مانده بود مصوب شد.
ایمانی خوشــخو، الزام همه دستگاه ها به 

هنر معماری اسلامی را از پیامدهای تصویب 
سند معماری عنوان کرد و با اشاره به تصویب 
سند موســیقی گفت: با تصویب این سند، 
هیچ دســتگاهی حق و اجازه لغو کنسرت را 
ندارد. طبق این سند، صدا و سیما باید همه 
لوازم و سازها و آلات موسیقی را نشان دهد.

وی همچنین با اشــاره به تصویب سند 
هنرهای نمایشــی و به دنبــال آن تصویب 
تاســیس بنیاد ملی تئاتر ایران افزود: سند 
هنرهای تجســمی هم مصوب شد که یکی 
از پیامدهــای آن در خصــوص حراج ها بود 
که پیش از این کســی اجازه حضور در این 

حراج ها را نداشت.
ایمانی خوشــخو به تصویب تاسیس شهر 
جهانی صنایع خلاق فرهنگی هم اشاره کرد 
و افزود: بنا به ابلاغ رئیس جمهور شهید این 
بنا در ۳۰۰ هکتار در تهران ایجاد می شــود.
تا کنون ۱۲ ســرمایه گذار معتبر برای شهر 
جهانی صنایع خلاق فرهنگی اعلام آمادگی 

کرده اند.
وی تصویب ســند سینما را هم یادآوری 
کرد و اظهار داشــت: در ایــن دوره با توجه 
به اهمیت های حوزه ســینما، سند سینما 
در کارگروهی تنظیم و به دنبال ۱۰ جلســه 
تخصصی، دوشنبه گذشته به تصویب نهایی 

رسید.
دبیر شــورای هنر تصریح کرد: در اسناد 
بالادستی، فرصت ها و ظرفیت های راهبردی 
که باید از آنها اســتفاده کرد مشخص شده 
است. ایمانی خوشخو گفت: در سند سینما، 
حقوق تمامی متولیان امر دیده شــده است. 
۱۰ آیین نامــه اجرایی هــم دارد که هنوز 
مصــوب نشــده  و از جمله این هــا می توان 
بــه آییــن حقــوق تماشــاگران، حقوق و 
مسوولیت های سینماگران، شیوه نامه حقوق 

و سرمایه گذاری سینمایی اشاره کرد.
بــه گزارش ایرنــا، وی تاکید کــرد: این 
آیین نامه ها با همکاری همه دست اندرکاران 

باید تصویب شود.
ایمانی خوشــخو اظهار داشــت: شورای 
راهبردی متشــکل از همه دست اندرکاران 
ســینما اعــم از شــخصیت های حقوقی و 
صنفی نیز تشــکیل شده است. دبیر شورای 
هنر یادآوری کرد: سند موسیقی ۶۰ کشور 
از جملــه ژاپن، کره جنوبــی و حتی آفریقا 
برای تصویب سند موســیقی بررسی شده 
است تا این اصول سازنده و فراگیر هم بتواند 

عملیاتی شود.
وی افزود: سند موسیقی توسط عالی ترین 
مقام صادر شد و وزارت کشور هم ابلاغیه داد. 
بنابراین هیچ شــخصیت حقیقی و حقوقی 

حق لغو هیچ کنسرتی را ندارد.
ایمانی خوشــخو گفت: آموزش و پرورش 
با وجود این که عضو شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی است، یکی از ضعیف ترین دستگاه ها 
بود که فقط در تعداد معدودی از جلســات 

شورا حضور داشت.

صدا و سیما با روی آوردن به ساخت 
سریال های مناسب می تواند در راستای 
کاهش خشــونت و جرم و جنایت گام 
بردارد و بر قشر کودک، نوجوان و جوان 
تاثیر بســزایی بگذارد. با این حال اما 
متاســفانه ظرفیت رسانه ملی و تولید 
فیلم و سریال دســت کم گرفته شده 
است و اغلب سازندگان آثار تلویزیونی 

با این رویکرد فاصله بسیاری دارند.
همواره در راســتای فرهنگســازی برای 
کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد که 
از اقشار آسیب پذیر جامعه هستند، کوشش 
بسیاری شده اســت و نقش صدا و سیما و 
تاثیــر آن در این فرهنگســازی بر کســی 

پوشیده نیست.
در همین راســتا نیز بارها تاکید شــده 
تا صداوســیما با توجه به میزان نفوذی که 
در جامعــه دارد، با تولیــد فیلم های فاخر 
در خصــوص کاهش دید منفــی جامعه به 

خانواده های زندانیان گام های موثری بردارد.
این در حالی است که صداوسیما با روی 
آوردن به ساخت سریال های مناسب می تواند 
از این دو رویکرد فراتر رود، در راستای کاهش 
خشونت و جرم و جنایت گام بردارد و بر قشر 
کودک، نوجوان و جوان تاثیر بسزایی بگذارد. 
با این حال اما متاسفانه ظرفیت رسانه ملی 
و تولید فیلم و سریال دست کم گرفته شده 
است و اغلب سازندگان آثار تلویزیونی با این 

رویکرد فاصله بسیاری دارند.
مجید ابهری، آسیب شناس و رفتارشناس 
اجتماعــی در این باره می گوید: هنر درمانی 
در درمــان ناهنجاری های رفتــاری و روانی 
در ۵۰ ســال اخیر به اثبات رسیده و بسیار 
مورد استقبال روانشناسان قرار گرفته است 
و اســتفاده از فیلم های آموزشــی کودکان 
و نوجوانــان و حتی بزرگســالان که در آن 
مهارت های زندگــی را در قالــب گفتمان 
هنری عرضه کنند، بســیار مورد اســتفاده 

کارکنان پیشــگیری و درمان دادگستری ها 
قرار می گیرد.

به گفته این آسیب شناس اجتماعی حتی 
برای بزرگسالانی که به علت جرایم مختلف 
در بازداشت به سر می برند، از آنجایی که در 
زندان فرصت مناســب و زیادی برای تفکر و 
تعمق در گذشته وجود دارد، یافتن چاله های 
فکری و فرهنگــی به واســطه هنردرمانی 
توســط هنرمندان ماهر در این زمینه بسیار 

حائزاهمیت است.
ابهــری هنردرمانی و تماشــای فیلم و 
ســریال های فاخر را موثرتــر از هر داروی 
اعصــاب و روانی می دانــد و اظهار می کند: 
هنــر می تواند در خدمت اصــلاح و درمان 
بزهکاری هایــی همچــون پرخاشــگری و 
رفتارهــای ضــد اجتماعــی قــرار گیرد و 
ناخودآگاه افراد را در مجاری اصلاح و تربیت 

قرار دهد.
 او معتقد است تلویزیون یکی از اصلی ترین 

ابزار نمایش و فرهنگسازی در جامعه بوده و 
در زندان ها تنها وسیله پر کردن اوقات فراغت 
زندانیان است و می گوید: مسئولان سازمان 
زندان ها باید یــک کانال ویژه برای زندان ها 
در رسانه رســمی ایجاد کنند و با استفاده از 
و  اجتماعی  آسیب شناســان  جرم شناسان، 
رفتارشناسان ســناریوهای لازم در راستای 
پیشــگیری و اصلاح بزهکاری ها را دریافت 
کنند و با تولید فیلم های اصلاحی و آموزشی 

در این زمینه گام بردارند.
به گزارش هنرآنلاین، ابهری با بیان اینکه 
ســازمان زندان ها با بهره گیری از هنرمندان 
ماهر و علاقه مند که تعدادشان هم بسیار زیاد 
اســت، در این راستا به زندانیان کمک کند، 
می گوید: این ســازمان می تواند هنر اصلاح 
زندانیــان را به صورت یــک هنر خاص به 
کار گیرد. بسیاری از این زندانیان نیز دارای 
اســتعداد نمایشی هســتند که از آن ها نیز 
می توان در تولید اقلام آموزشی بهره گرفت.

سرپرســت مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی 
در  مجموعه  این  پیــش روی  برنامه های  درخصوص 

حوزه های گوناگون توضیحاتی را ارائه داد.
سیدمحسن حسینی سرپرست مجموعه فرهنگی هنری 
برُج آزادی درخصــوص برنامه های پیش روی این مجموعه 
گفت: بــرج آزادی مجموعه ای چنــد وجهی در موضوعات 
هنــری اســت؛ در حقیقت هــم از حیث گالــری داری و 
نگارخانه ای فضایی نمایشگاهی دارد هم از حیث موسیقی و 

نمایش سالن بسیار خوب و درجه یکی را داراست. 
وی ادامــه داد: اخیــرا فضــای بــالای بــرج آزادی را 
مرمــت کرده ایم، کف برج و نقاله هایــی که در فضای ریل 
ایران شناسی این مجموعه بود را تعمیر کردیم. سالن اصلی 
ما بالای ۵- ۶ میلیارد هزینه نوآوری و بروزرســانی سیستم 

نور داشت که در حال تعمیرات آن هستیم. 

حســینی با اشــاره به تعامل برج آزادی بــا هنرمندان 
حوزه های گوناگون بیــان کرد: در همین مدت کوتاهی که 
از حضور من در این مجموعه می گذرد سعی کردم با اهالی 

هنر تعامل داشته باشم. 
از آنجایی که من در بخش تجســمی و موسیقی سال ها 
فعالیت داشــتم، بــا نگاهــی دقیق تر مســائل را پیگیری 
می کنم. خوشــبختانه محمــد الهیاری مدیــر عامل بنیاد 
رودکی و امیرعباس ستایشــگر هم نگاه مثبتی دارند و در 
تلاش هســتیم هنرمندان را برای شرکت در جشنواره ها و 

برنامه های گوناگون این مجموعه دعوت کنیم. 
به گزارش برنا، حسینی درخصوص برنامه های موسیقایی 
پیش روی مجموعه برج آزادی عنوان کرد: ما با حمایت دفتر 
مدیرعامل یناد رودکی بــرای اولین بار برج آزادی را مکان 
برگزاری نمایش و موسیقی بانوان خواهیم کرد. پیش از این 

در کاخ نیاوران جسته و گریخته برنامه هایی برگزار می شد 
اما در این فضــای جدید بانوان می تواننــد با حمایت های 
فراوان ما آزادانه کار کنند. از آنجایی که من عضو شــورای 
موسیقی دفتر وزارت فرهنگ و ارشاد هم هستم، گروه های 
فراوانی را آنجــا می بینم که می توانیم آن ها را برای اجرا به 

سمت برج آزادی هدایت شان بکنیم.

محمدحسین ایمانی، دبیر شورای هنر:

هیچ دستگاهی حق و اجازه لغو کنسرت را ندارد
تلویزیون باید سازهای موسیقی را نشان دهد

مجید ابهری، آسیب شناس و رفتارشناس عنوان کرد

 هنردرمانی و سریال تراپی یکی از ابزارهای اصلی اصلاح رفتارهای بزهکارانه

برج آزادی مرکز برگزاری موسیقی بانوان می شود

رقابت »جاده موج می زند« در ۲ جشنواره اروپایی رقابت ۵۹ فیلم در جشنواره »با انرژی«
فیلم کوتاه »جاده موج 
و  نویسندگی  به  می زند« 
کارگردانی عاطفه صالحی 
در شانزدهمین جشنواره 
فیلمســازان  بین المللی 
زن بروکســل و سومین 
بین المللی  جشــنواره 
حضور  ایســلند  کبوتر 
دارد. به گزارش ایلنا به نقل 

از مشــاور رســانه ای پروژه، فیلم کوتاه »جاده موج می زند« به نویسندگی و کارگردانی 
عاطفه صالحی در شانزدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلمسازان زن بروکسل با سایر 

فیلم ها رقابت خواهد کرد.
فیلــم کوتاه »جاده مــوج می زند« با نام انگلیســی »Mirage« به نویســندگی و 
کارگردانی عاطفه صالحی در شانزدهمین دوره این جشنواره بلژیکی انتخاب شده و قرار 
است در این جشــنواره اکران شود. شانزدهمین دوره این جشنواره از ۱۰ تا ۱۵ مهرماه 

برابر با اول تا ۶ اکتبر در بروکسل بلژیک برگزار خواهد شد.
در این فیلم کوتاه، نفیسه زارع و روزبه اختری ایفای نقش دارند.

عوامل دیگر فیلم کوتاه »جاده موج می زند« عبارت اســت از: نویســنده و کارگردان: 
عاطفــه صالحی، تهیه کنندگان: عاطفه صالحی و علی صالحی، مدیر فیلمبرداری: حامد 
بقاییان، دستیار و برنامه ریز: محمدعلی نعمت الهی، دستیار کارگردان: ابوالفضل حسینی 
پور و یوسف بهجتی، تدوین: فروغ عزیزی، منشی صحنه: امیرحسین راستی، دستیار اول 

فیلمبردار: یوسف صفایی، دستیاران تصویر: علیرضا طالبی و حسین بیاتو...

نخستین  دبیرخانه 
جشــنواره »فیلــم و 
اعلام  انرژی«  با  عکس 
کرد ۵۹ اثــر در بخش 
جشــنواره  این  فیلم 

پذیرفته شده اند.
به گــزارش برنا؛ هیأت 
فیلــم  بخــش  داوران 
نخستین جشنواره »فیلم و 

عکس با انرژی« متشکل از رعنا آزادی ور، حسن معجونی، پری ناز ایزدیار، هوتن شکیبا و 
هدی زین العابدین از میان آثار متقاضی حضور در این جشــنواره، ۵۹ اثر را برای حضور 

در بخش فیلم این رویداد هنری انتخاب کردند.
نکته قابل توجه در فیلم های شرکت کنند در جشنواره »فیلم و عکس با انرژی« حضور 

چهره های شناخته شده بازیگر سینما و تئاتر به عنوان بازیگر در این آثار است.
گوهــر خیراندیــش، همایون ارشــادی، نســرین مقانلــو، پانته آ پناهی هــا، فرید 
سجادی حســینی، نازنین فراهانی، نهال دشتی، افشــین سنگ چاپ، مهدی زمین پرداز، 
بهرام بهرامی، ندا جبرائیلی، نســرین نصرتــی، هانا کامکار، زانیار خســروی، آذرخش 
فراهانــی، هومن حاجی عبداللهی، رامین راســتاد و ســیاوش چراغی پــور، بازیگران و 
هنرمندان شناخته شــده ای هستند که در فیلم های نخستین جشنواره »فیلم و عکس با 

انرژی« به ایفای نقش پرداخته اند.
نخســتین جشنواره »فیلم و عکس با انرژی« با دبیری حمید خانی و حمایت کمپین 

»با انرژی« از ۲۷ تا ۲۹ مرداد در تهران برگزار می شود.




